
UCHWAŁA NR CV/1066/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na
realizowane w roku 2006 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy
Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej własności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457/ w związku z art. 81 ust. 1
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami /Dz. U.
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 96 poz. 959 i Nr 238 poz. 2390/
oraz uchwały Nr LXXXIV/853/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2005 r.
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,
położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej własności,
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Udziela się dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 1.400.000 zł

z przeznaczeniem na realizowane w roku 2006 prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane, przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na
obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej własności, zgodnie z wykazem
zabytków wymienionych we wniosku Prezydenta Miasta Krakowa, który stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Środki finansowe na realizację zaciągniętego zobowiązania finansowego znajdują

pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego
UMK na rok 2006, Dz. 921, Rozdz. 92120, § 4300, zadanie nr 14 pod nazwą:
„Rewaloryzacja obiektów zabytkowych Krakowa”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO



Załącznik do uchwały Nr CV/1066/06
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.

Wykaz wniosków o przyznanie dotacji celowych na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,
położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej własności,
pozytywnie zaopiniowanych przez Komisję ds. opiniowania wniosków, powołaną
zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1736/2005, z dnia 29 września 2005 r.

I. Zabytki nieruchome.
L.p. Wnioskodawca Zakres i miejsce wykonywania prac Proponowana

wysokość dotacji
1. Wspólnota mieszkaniowa kamienicy

przy ul. Św. Jana 13
Remont konserwatorski elewacji frontowych
kamienicy, przy ul. Św. Jana 13

250.000 zł

2. Adelajda Tatomir–Dyraś,
właścicielka kamienicy przy
ul. Gołębiej 1/Brackiej 7

Remont konserwatorski elewacji frontowych
kamienicy, przy ul. Gołębiej 1/Brackiej 7

175.000 zł

3. Barbara Zarzycka-Rzeźnik, kurator
sądowy kamienicy przy
ul. Biskupiej 2/ Łobzowskiej

Wymiana stolarki okiennej w kamienicy
przy ul. Biskupiej 2/Łobzowskiej

50.000 zł

4. Klasztor ss. Dominikanek Remont konserwatorski elewacji klasztoru
od strony Plant wraz z bramą i obrazem MB
Szwedzkiej, ul. Mikołajska 21

400.000 zł

5. Klasztor ss. Bernardynek Remont konserwatorski elewacji klasztoru
od strony Plant, ul. Poselska 21

200.000 zł

6. Prowincja Polska Zgromadzenia Sióstr
Bożej Miłości

Remont konserwatorski sgraffita na elewacji
frontowej siedziby Zgromadzenia,
przy ul. Pędzichów 16

250.000 zł

Razem: 1 325 000 zł

II. Zabytki ruchome
L.p. Wnioskodawca Zakres i miejsce wykonywania prac Proponowana

wysokość dotacji
1. Klasztor ss. Wizytek Konserwacja obrazów stanowiących wyposażenie

klasztoru, przy ul. Krowoderskiej 16
(Komisja ustali zakres rzeczowy prac)

20.000 zł

2. Polska Prowincja Zakonu
Pijarów

Konserwacja obrazów stanowiących wyposażenie
klasztoru, przy ul. Pijarskiej 2
(Komisja ustali zakres rzeczowy prac)

20.000 zł

3. Krakowska Kuria
Metropolitalna

Konserwacja 10 obrazów z kolekcji portretów biskupów
krakowskich, ul. Franciszkańska 3

20.000 zł

4. Muzeum Archidiecezjalne Konserwacja obrazów z kolekcji muzeum,
ul. Kanonicza 19/21
(Komisja ustali zakres rzeczowy prac)

15.000 zł

Razem: 75 000 zł
Łącznie proponowana dotacja do zabytków nieruchomych i ruchomych wynosi:
1 400 000 zł


